Spring
2014

vol.3
コージェネレーションでネットワークを広げていく「コージェネット」

～次世代エネルギーインフラの構築を目指して～

川重冷熱工業株式会社 滋賀工場
ヤンマーミュージアム
社会福祉法人 枚方療育園
パナソニック株式会社 R＆D本部

〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-16-4 アーバン虎ノ門ビル4階
TEL 03-3500-1612　FAX 03-3500-1613
http://www.ace.or.jp/

発行日
発行人
発行所
編集人
制　作
印　刷

●通称団体名に関するお知らせ
分散型電源の必要性が更に高まる中、エネルギー業界だけでなく、広く社会に「コージェネレーション」の認知度を上げるため、
当財団では、通称財団名 コージェネ財団 を平成26年4月1日から採用することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、契約書類、許認可の届け出・審査等の正式化社名を表記するときは、
正式財団名である「一般財団法人 コージェネレーション・エネルギー高度利用センター」を使用いたします。

2014年3月20日
専務理事 石井 敏康
一般財団法人コージェネレーション・エネルギー高度利用センター
広報委員会委員長 岡本 利之
関西ビジネスインフォメーション株式会社
土山印刷株式会社

広報委員 馬場 美行
秋山 真吾
井上 俊彦
小田島 範幸
木村 信一

雑賀 慎一
佐々木 寛
佐藤 隆裕
城谷 義隆
成田 洋二

西尾 新一
持田 正
武智 和志
今井 雄一
廣田 一弘

Advanced Cogeneration and Energy Utilization Center Japan

エネルギーレジリエンス向上における
コージェネの役割

ACEJ シンポジウム 2014 レビュー

企業リポート